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   ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                    КАРАР        
 
   12.02.2021                                 с.Черемшан                                               №69 
 
 
О внесении изменений в Постановление 
Исполнительного комитета Черемшанского 
муниципального района от 20.12.2018 № 590 «Об 
утверждении административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг отделом 
жилищной политики Исполнительного комитета 
Черемшанского муниципального района 
Республики Татарстан в новой редакции»  

 
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим 

законодательством, протоколом совместной коллегии министерств и ведомств 

Республики Татарстан по итогам ожидаемого исполнения консолидированного бюджета 

Республики Татарстан за 2020 год и задачам финансовых, казначейских и налоговых 

органов республики на 2021 год от 04.01.2021 № ПР-3, Исполнительный комитет 

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение №1 Постановления Исполнительного комитета 

Черемшанского муниципального района от 20.12.2018 № 590 «Об утверждении 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг отделом 

жилищной политики Исполнительного комитета Черемшанского муниципального района 

Республики Татарстан в новой редакции» в Административный регламент 

предоставления муниципальной услуги по постановке на учет нуждающихся в 

улучшении жилищных условий в системе социальной ипотеки в Республике Татарстан, 

следующие изменения: 

1. Пункт 2.5 дополнить подпунктом 6 следующего содержания: 

«справка(-и) налогового органа на всех членов семьи об отсутствии 

задолженности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, 

процентов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской 

Федерации о налогах и сборах».   

2. Пункт 3.4.1. дополнить подпунктом 8 следующего содержания: 

«справка(-и) налогового органа на всех членов семьи об отсутствии 

задолженности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, 



процентов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской 

Федерации о налогах и сборах». 

2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Черемшанского 

муниципального района Республики Татарстан.   

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.   

 

Руководитель  

Исполнительного комитета                                                          И.Н. Шайдуллин 


